

گزارش خبری

مارکوس پاکتا جدی تر از قبل

سرمربی سابق بارسلونا هم گزینه شد

بعد از جدایی اوسمار، اسامی زیادی برای جانشینی این مربی مطرح می شد اما در نهایت به نظر می رسد پرسپولیس روی گزینه نهایی خود به جمع بندی رسیده است.

همان طور که ایران ورزشی پیش تر هم اعلام کرده بود یکی از گزینه های نهایی این باشگاه مارکوس پاکتا برزلی است.

مهمترین ویژگی این مربی حضور در چهار لیگ امارات، قطر، عراق و عربستان است که در این لیگ ها تیم هایی مثل الغرافه، الریان، الشبای، الشرطه و الهلال را هدایت کرده است. او در مقطعی سرمربی تیم ملی عربستان هم بوده اما حدود ده سال از آخرین حضورش در فوتبال منقطع می گذرد.

پاکتا سرمرربیگری تیم ملی لیبی، الزمالک مصر، الاتحاد لیبی و باشگاه یون سیتی هند را هم بر عهده داشته و در دو مقطع تیم های مختلفی در برزیل را هدایت کرده.

همچنین یکی از گزینه های جدید پیشنهادی به این باشگاه، کیکه سنتین، سرمربی سابق باشگاه بارسلونا است!

این مربی که سابقه مربیگری در تیم بارسلونا را دارد هم به پرسپولیس پیشنهاد شده است که در این راستا گفته می شود مبلغ درخواستی این مربی برای حضور در پرسپولیس یک میلیون دلار بوده و حال تک در زمین باشگاه پرسپولیس است.

نکنه ای که در این رابطه حائز اهمیت بوده، این است که تجربه انتخاب موفقی مثل اوسمار ویرا، دلیل بر موفق بودن انتخاب اقتصادی دیگری برای پرسپولیس نخواهد بود. با توجه به قانون سقف قرارداد، اینکه فردی با رقم معقول و دارای کارنامه نسبتاً موفق جانشین مربی برزلی شود، اتفاق خوب و مثبتی است اما قطعاً خود مدیران پرسپولیس نیز این را خوب می دانند که این باشگاه جایی برای آزمون و خطا نبوده و کوچکترین اشتباه در انتخاب فردی اصلح، به قیمتی سنگین برای سرخپوشان تمام خواهد شد.

مصاحبه و خبر

مکاتبه نهایی بیرانوند مشخص شد  
غرامت پورعلی گنجی

در بازی ایران مقابل قطر بود که مرتضی پورعلی گنجی دچار پارگی رباط صلیبی شد و فصلی که گذشت را از دست داد.

باشگاه پرسپولیس طبق مقررات و با توجه به قوانین حمایتی فدراسیون جهانی فوتبال پس از این اتفاق، مکاتباتی را با فیفا برای بهره مندی از پوشش مالی برای جبران خسارت از دست دادن بازیکن انجام داد.

با توجه به اینکه تعیین میزان مبلغ تابعی از رقم قرارداد و روزهای خارج از دسترس بودن بازیکن است، باشگاه پرسپولیس برای دریافت غرامت مکاتبات جدیدی را با فیفا خواهد داشت.

جلسه هیأت مدیره برای فسخ  
بیرانوند

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز در غیاب مدیرعامل که به جهت محرومیت در نشست، حضور نداشت، تشکیل جلسه داد.

در این جلسه ابتدا درباره مسائل مالی و اقتصادی باشگاه گفت وگو و تصمیم گیری شد. در ادامه، حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه، در ارتباط با روند مذاکرات برای جذب سرمربی و همچنین تمدید قرارداد با بازیکنان، گزارشی را ارائه کرد و هیأت مدیره نقطه نظرات خود را بیان کرد.

در ارتباط با اقدام علیرضا بیرانوند در فسخ یکطرفه و غیرموجه قرارداد، هیأت مدیره برمنافع باشگاه پرسپولیس تأکید و به مدیرعامل اعلام کرد، ضمن بررسی گزارش امور مالی و حقوقی، در صورتی که بازیکن فسخ غیرموجه داشته است، نسبت به پیگیری حقوقی اقدام کند و همچنین نسبت به استخدام نفر جایگزین تدابیر لازم به کار گرفته شود.

شهرداری: حتماً باید دروازه بان  
بگیریم

حسین شهرداری رئیس هیأت مدیره پرسپولیس پیرامون فسخ قرارداد بیرانوند گفت: «ایشان در حالی فسخ کرده که مطالبات این فصل را کامل دریافت کرده است. هیأت مدیره به مدیرعامل ابلاغ کرده که بررسی کنند و طبق مقررات با او برخورد کنند چون ما خواستیم که فسخ کند. وی در مورد درج بند فسخ در فروردین ماه اظهار داشت: من اطلاعی ندارم اما آقای بیرانوند قراردادش را گرفته و کمیته حقوقی باید بررسی کند.

او درباره طلب فصل گذشته گفت: در مورد طلب فصل گذشته اطلاعی ندارم. شهرداری در خصوص اطلاعات از بند فسخ عنوان کرد: ما که به قرارداد داخل باشگاه کاری نداریم و کار اجرایی داخل باشگاه است اما الان ایشان یکطرفه فسخ کرده و این در حالی است که تمام مطالباتش را گرفته است. رئیس هیأت مدیره پرسپولیس گفت: ما به باشگاه گفتیم کار حقوقی را بررسی کنند و دنبال یک دروازه بان هم باشند. وی افزود: باید همان قرارداد جدید اتفاق بیفتد وگرنه باشگاه از نظر حقوقی برخورد می کند. او در مورد خرید دروازه بان عنوان کرد: حتماً باید دروازه بان بگیریم.

فسخ قرارداد و بازی با افکار عمومی

سکانس تکراری بیرانوند

گزارش روز

سینا حسینی

خبرنگار

علیرضا بیرانوند دوباره با همان سناریوی خنده دار فصل قبل قراردادش با پرسپولیس را فسخ کرد تا به این ترتیب دوباره در جمع چهره های خبرساز فوتبال ایران قرار گیرد. گلر پرسپولیس که از مدل رفتار مدیران پرسپولیس در فرایند پرداخت پاداش های معوقه بازیکنان دل خوشی نداشت، تصمیم گرفت همان بازی فصل قبل را تکرار کند تا شاید با این استراتژی بتواند از مدیران پرسپولیس امتیاز بیشتری بگیرد؛ موضوعی که از نگاه هواداران پرسپولیس به هیچ وجه قابل قبول نیست. شاید از نگاه حامیان بیرانوند، رفتار او با مدیریت پرسپولیس و فسخ دوباره قراردادش یک حرکت حرفه ای ارزیابی شود، اما کالبدشکافی رفتار او نشان می دهد این اتفاق بیشتر شبیه یک لجبازی کودکانه است که صرفاً بر پایه گروکشی و زورآزمایی شکل گرفته و ترجیحاً کاربردی تبلیغاتی و نمایشی دارد.

بیرانوند پس از نمایش خنده دار فصل گذشته و مذاکره با مدیرعامل وقت استقلال با خشم سنگین هواداران پرسپولیس روبه رو شد و برای پوشش اقدام بحث برانگیز خود بارها ادعا کرد عشق و علاقه واقعی به پرسپولیس دارد که این میزان از عشق و علاقه با هیچ رقمی قابل تعویض نیست!

مقایسه آن صحبت ها و ادعاهای

دهان پرکن با رفتار امروز وی به هیچ وجه با هم سازگاری ندارد مگر اینکه بیرانوند نمایش خنده دار دیگری را طراحی کرده که قصد دارد با اجرای این نمایشنامه شاه ماهی بزرگتری را صید کند.

کالبدشکافی رفتار بیرانوند

نشان می دهد

این اتفاق

بیشتر شبیه

یک لجبازی

کودکانه است

که صرفاً بر

پایه گروکشی

و زورآزمایی

شکل گرفته و

ترجیحاً کاربرد

تبلیغاتی و

نمایشی دارد

به قبل تقویت کند. در اینکه علیرضا بیرانوند یا هر ستاره سرشناس دیگری می تواند برای سرزوش خود تصمیم بگیرد هیچ شک و تردیدی نیست اما قطعاً بازی با افکار عمومی هزینه ای سنگین برای او بر خواهد داشت، که به سادگی نمی توان از کنار آن عبور کرد. البته که باید در این بین عملکرد درویش نیز به شکل دقیق بررسی شود که چگونه و براساس کدام مجوز قانونی به یک بازیکن امتیاز می دهد که بند فسخ در قراردادش لحاظ شود. آن هم به واسطه اتفاقات عجیب که از اساس با ابهام روبه رو است و در هیچ کجای جهان نمونه آن دیده نمی شود جز فوتبال ایران!

مقصد نهایی بیرانوند مشخص شد

اسپار تاک مسکو

محمد رضا رحیم پور

خبرنگار

این فصلش استفاده کرده بود و طلب این بازیکن را پرداخت کرد، در لگ مدیریتی عجیب مطالبات دو فصل پیش این بازیکن را پرداخت نکرده بود و حالا بیرانوند با استناد یکطرفه فسخ کرد. هر چند که باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد این فسخ قرارداد غیرقانونی است اما در هر حال فسخ اتفاق افتاده و بیرانوند در حال حاضر بازیکن آزاد محسوب می شود. به نظر می رسد این موضوع البته تنها به دلیل

مطالبات نبوده باشد چرا که بیرانوند با یک پیشنهاد و سوسه انگیز از لگ روسیه روبه رو شده است. این موضوع سه روز قبل در رسانه های روسی اعلام شد و البته در آن مقطع از قول ایجنت بیرانوند به طرف روسی اعلام شده بود که این بازیکن فعلاً تحت قرارداد است و بند فسخی ندارد اما حالا با این فسخ عملاً موضوع بند فسخ بیرو حل شده و به نظر می رسد بیرانوند برای رفتن به روسیه اقدام به فسخ قراردادش با باشگاه پرسپولیس کرده است.



نکته

گاف مدیریت پرسپولیس خیلی زود لو رفت

بند فسخ قرارداد و سؤال های بزرگ

مدیریت باشگاه پرسپولیس در اقدامی عجیب در نیم فصل بندی را به قرارداد علیرضا بیرانوند اضافه کرد مبنی بر اینکه اگر او تا دو هفته بعد از اتمام لیگ مطالباتش را دریافت نکند، می تواند قراردادش را فسخ کند. بندی که حتی اعضای هیأت مدیره این باشگاه از آن خبر نداشتند و هنوز فکر می کنند فسخ بیرانوند کار غیرقانونی بوده اما این دروازه بان کاملاً قانونی قراردادش را فسخ کرده است. مدرک مربوط به این بند روز گذشته در رسانه ها منتشر شد تا مشخص شود باشگاه پرسپولیس به بیرو چنین امتیازی داده بود.

نکته جالب اینکه بیرانوند بعد از بازی ایران و ازبکستان (۲۲ خرداد ماه) در میکسدزون ورزشگاه آزادی، مقابل دوربین های تلویزیونی صراحتاً مدعی شد بندی در قراردادش وجود ندارد و اطمینان داد که در جمع سرخپوشان ماندنی خواهد شد.

درباره چگونگی گنجاندن این بند در قرارداد بیرانوند ابهامات زیادی وجود دارد و شایعات مختلفی شنیده می شود که برخی بازیکنان در جشن فهرمانی اخیر پرسپولیس جملات مرتبطی با آن را مطرح کرده بودند.

او بابت قراردادش طلبی ندارد

وکیل پرسپولیس: فسخ بیرانوند غیرموجه است

واکنش

(۱۴۰۳) الحاقیه ای به این قرارداد اضافه شد. براساس آن، باشگاه تعهد نمود که مطالبات ایشان بابت قرارداد ۱۱۸۵ تا ۱۵ روز پس از خاتمه فصل رقابت ها پرداخت شود. طبق گزارش معاونت امور مالی، علیرضا بیرانوند از محل قرارداد ۱۱۸۵ طلبی ندارد. بنابراین، به طور مشخص فسخ یکطرفه ایشان نسبت قرارداد موصوف (۱۱۸۵)، غیرموجه تلقی می شود و استفاده از ظرفیت های مقررات انضباطی فوتبال و مقررات تعیین وضعیت پس از تصمیم مدیران باشگاه، نسبت به ایشان قابل اعمال خواهد بود.

عنوان دیگر حاضر نیست برای پرسپولیس بازی کند! بیرانوند بشدت از موضوع کسر پاداش های قهرمانی از اصل مبلغ قراردادش عصبانی است و این رفتار درویش را به بردگی گرفته و بازیکنان تعبیر کرده است. به علاوه که تعزل او در مذاکرات تمدید قرارداد دانیال اسماعیلی فرو تزاری، موجب اعتراض این دو بازیکن شده و حالا در اردوگاه سرخ همه علیه درویش هستند. به علاوه اینکه بلافاصله چند نفر از ستاره های دیگر پرسپولیس هم نسبت به این رفتار مدیران پرسپولیس اعتراض داشتند و مرتضی پورعلی گنجی هم نسبت تعلق درویش با انتشار یک استوری اعتراض کرد. بیرانوند که فصل گذشته هم قراردادش را

گذاشت تا در نهایت باشگاه که روی اوسمار قمار بزرگی کرده بود، به راحتی این مربی را هم از دست بدهد. اما این پایان کار نبود و مدیرعامل سرخ پوشان با اقدامات عجیبش، صدای بازیکنان پرسپولیس را هم درآورد. علت به وجود آمدن این دلخوری ها آن بود که باشگاه پرسپولیس مبلغ پاداش های پرداختی به اعضای تیم در جریان کورس قهرمانی را از اصل قرارداد آنها کم کرده که این موضوع موجب ناراحتی شدید بازیکنان شده و حتی علیرضا بیرانوند بعد از فسخ قراردادش در پیام واتسآپی به هم تیمی هایش مدعی شده رفتار مدیران باشگاه با او زنده بوده و تا زمانی که درویش برصندلی مدیریت باشد، به هیچ

بازیکنان پرسپولیس دوباره با مدیریت باشگاه خود سرشاخ شده اند و رضا درویش در کانون ماجراها و حواشی اخیر قرار گرفته است. به گزارش ایران ورزشی پرسپولیس ها به عنوان قهرمان لیگ انتخاب شده باشگاه محبوب شان در آرامش با اوسمار تمدید قرارداد کند و با حفظ ستاره هایش، بتواند در لیگ نخبگان حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد؛ با این حال اما رضا درویش ابتدا با اظهارات غیرمسئولانه اش در یک مصاحبه، زمینه محرومیت ۲۰ روزه را برای خود فراهم کرد و سپس با تکیه که داشت، نتوانست قرارداد اوسمار را زمانی که در ایران بود، تمدید کند و این مربی سه بار پرسپولیس را سرکار

پیام بیرو به بازیکنان در واتساپ:

درویش باشد من نیستم!

باغمیشه: بیرانوند حق ندارد با احساسات هوادار بازی کند

نیاز دارد که باید هر چه زودتر بازیکنانی در این پست ها جذب کنند تا در لیگ برتر خصوصاً لیگ قهرمانان آسیا با قدرت کامل ظاهر شود. بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با مسابقات پیرو نیز گفت: در وهله اول باید بگویم که از حضور گولسیانی در پیرو خوشحالم؛ بازیکنی که به نوعی نماینده پرسپولیس در پیرو هم محسوب می شود و امیدوارم در بازی های بعدی تیمش گولسیانی بازی کند و شرایط نچنگه گیری تیمش بهتر شود هر چند بدستان مقابل ترکیه هم بازی بدی ارائه نداد و خوب بازی کرد.

را برای پرسپولیس انتخاب کنند. وقتی امکان حضور نیسی و علی بازیکن در پست های مختلف پرسپولیس به جذب چند بازیکن در پست های مختلف پرسپولیس نیاز است؛ پرسپولیس نیاز فوری به دو مهاجم خوب دارد؛ مهاجمانی که یکی سرزنز باشند و دیگری هم خصوصیات داشته باشد که به عیسی شبیه باشد. در کنار این مسأله پرسپولیس به دو بازیکن در پست های هافبک میانی و دفاع میانی

می دهند به همین دلیل سر بازیکن خیلی حق دارند. باغمیشه تأکید کرد: اگر بازیکن ناراحتی هم از باشگاه دارد باید دنبال راه حل باشد و تصمیم آخر را در اول راه نگیرد. هر بازیکنی هم از پرسپولیس رفته بشدت اظهار پشیمانی کرده چون برای بازیکن هیچ تیمی بهتر از پرسپولیس پیدا نمی شود و بازیکن در این تیم است که می تواند بیشترین ماندگاری را کسب کند که با هیچ پول و قراردادی قابل قیاس نیست. مهاجم سابق پرسپولیس در رابطه با انتخاب بهترین گزینه برای مربیگری پرسپولیس نیز گفت: باید بهترین مربی خارجی

بازیکن مانند سال قبل باز هم قراردادش را فسخ کرده تا شاید این گونه حشش را بگیرد اما روشی که بیرانوند انتخاب کرده بحث کلیشه ای شده و همه اعم از هوادار و مدیریت را از اقدامی که کرده ناراحت ساخته و اصلاً روش خوبی نداشته است. بازیکن سابق پرسپولیس در ادامه افزود: کاری که بیرانوند انجام داده به نوعی بازی با احساسات هواداران است و بازیکن حق ندارد هر مشکلی که داشته باشد این موضوع را بهانه و دستاویز قرار داده و هوادار پرسپولیس را ناراحت کند چون همین هواداران هستند که به بازیکن وجهه و بزرگی

کپ

ناصر قازقزولو

خبرنگار

علی باغمیشه مهاجم سابق پرسپولیس در خصوص فسخ قرارداد بیرانوند از این موضوع ابراز ناراحتی کرده و به ایران ورزشی گفت: دروازه بان پرسپولیس را دوست دارم اما هیچ کسی را بیشتر از تیم محبوبم پرسپولیس دوست ندارم و معتقدم هیچ بازیکنی هم بزرگتر از پرسپولیس و محبوبتر از این تیم و هوادارانش نیست. در حال حاضر هم این

